PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC - Ibicaré@ammoc.com.br

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 004/2021

I - O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, através da Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado originado pelo Edital nº 004/2021, designada pela Portaria nº 125/2021 de 12 de agosto de

2021, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a homologação provisória das inscrições do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para contratação temporária, em caráter emergencial, a fim

de suprir eventual vacância no Quadro de Pessoal junto às Secretarias de Transporte e Urbanismo e

Fomento Agropecuário, Indústria e Comércio.

II - Após análise da Comissão, foram DEFERIDAS as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado

n° 004/2021.

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 JOÃO SELMO MANFROI DEFERIDA

02 CRISTIANO RAFAEL HECKLER DEFERIDA

03 RAMON BOTELHO FELIZARDO DEFERIDA

04 JAIR ALAÉRCIO HEINEMANN DEFERIDA

05 EDSON ANTÔNIO FERRONATTO DEFERIDA

III - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital no site www.ibicare.sc.gov.br.

Ibicaré, em 12 de Agosto de 2021.

Bruno Cezar Facchin Salvi Moacir Geraldo Grazziani

Presidente   Membro

HOMOLOGAÇÃO:

Gianfranco Volpato

Prefeito

                                   Mauri Jung

                                                                      Membro

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/